dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1/2021

2/2021

3/2021

4/2021

5/2021

6/2021

7/2021

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsiHa
CepreesHa

CBepeHun

Arapésa TaTbsHa CepreeBHa

000029

09.07.2007

haTa
coCTaBJIeHUA
oT4yeTa

08.01.2021

11.01.2021

08.01.2021

18.01.2021

16.01.2021

17.01.2021

18.01.2021

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KeBapTupa B
MHOIroKBapTMpHOM OomMe
OueHKa HeaBUXXMMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
nmyuwectea OueHka
ABVXKMMOr0O NMyLLLECTBa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
OueHKa HeaBMXXMMOro
nMyulecTsa

TpakTop OueHKa ABUXUMOro

nmyuiecTtBa

JXKnnow oM n 3eMesnbHbIN
y4dacTok OueHka

HeOBWXXVMOro MMYLLIECTBA

XXnnow aom n 3eMenbHbIn
y4dacTok OueHka

HeOBMXUMOIro nmyujectBa

KBapTupa B
MHOMOKBapTUPHOM JoMe
OueHKa HeaBMXXMMOro
nMyulecTsa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas n
NINKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHas

PblHOYHa4



8/2021

9/2021

10/2021

11/2021

12/2021

13/2021

14/2021

15/2021

16/2021

17/2021

18/2021

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

20.01.2021

20.01.2021

19.01.2021

20.01.2021

21.01.2021

28.01.2021

10.02.2021

29.01.2021

01.02.2021

01.02.2021

02.02.2021

2XKnnom oom n 3eMesnbHbIN
y4dacTok OueHka

HEeOBWXXVMOr0 UMYLLIECTBA

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
OueHKa HeBUXXMMOro
nMyLiecTsa

YXunon oom n 3eMenbHbIN
y4acTok OueHka

HeaBMXUMOIro nMmyuliecTtBa

XXnnowm oom n 3eMenbHbIN
y4dacTok OueHka

HeOBVMXXNMOIro MMyLlecTBa

LBNX1MOE UMYLLLECTBO
OueHKa ABUXNMOro
MMyulecTBa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe
OueHka HeBMXUMOro
nMyLecTBa

XXunnowm oom n 3eMenbHbIN
y4yacTok OueHka

HeaABVMXXNMOIro nMyLiecTBa

YXunon nomM n 3eMenbHbIN
y4acTok OueHka

HeOaBNXUMOIro nMmyuliectBa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
OueHkKa HeBMXUMOro
nMyLiecTBa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
OueHKa HeBUXXNUMOro
nMmyLiecTsa

KeBapTupa B
MHOIroKBapTMpHOM OoomMe
OueHKa HeaBUXXMMOTo
MMyLlecTBa

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1

NNKBUA4aUMNOHHaA

PbiHOYHasa n

NIMKBUOALUMOHHAA

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



19/2021

20/2021

21/2021

22/2021

23/2021

24/2021

25/2021

26/2021

27/2021

28/2021

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreesHa

03.02.2021

08.02.2021

09.02.2021

09.02.2021

13.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

21.02.2021

15.02.2021

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe
OueHKa HeaBMXMMOr o
nMmyLiecTsa

XXnnowm oom n 3eMenbHbIN
y4dacTok OueHka

HeOBVMXXNMOIro nMyLiecTBa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
OueHkKa HeaBMXXUMOTr o
nMyLiecTsa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
OueHKa HeaBMXMMOro
nMyuiecTsa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
OueHKa HeaBMXXMMOro
MMyLlecTBa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
OueHKa HeaBMXXMMOro
nMyuiecTsa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
OueHKa HeaBMXMMOro
nMmyLiecTsa

XXunnowm oom n 3eMenbHbIN
y4dacTok OueHka

HeOBVMXXNMOIro MMyLLeCTBa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
OueHka HeABMXXUMOTr 0
nMyLiecTsa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
OueHKa HeaBMXMMOro
nMyuiecTea

PbiHOYHas

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHaa 1
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



29/2021

30/2021

31/2021

32/2021

33/2021

34/2021

35/2021

36/2021

37/2021

38/2021

39/2021

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapéea TaTbsiHa
CepreesHa

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

17.02.2021

15.02.2021

23.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

24.02.2021

26.02.2021

01.03.2021

03.03.2021

03.03.2021

26.02.2021

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe
OueHKa HeaBMXMMOr o
nMmyLiecTsa

Nerkosow aBTOMOOUIIb
OueHKa OBUMXNUMOro
nMyLlecTBa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
OueHkKa HeaBMXXUMOTr o
nMyLiecTsa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
OueHKa HeaBMXMMOro
nMyuiecTsa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
OueHKa HeaBMXXMMOro
MMyLlecTBa

Mpuuen OueHKa ABMXMUMOro

nMyujecTtBa

JXnnown oM n 3eMesnbHbIN
y4acTok OueHka
HeABMXXNMOIro UMYLLLECTBA

XXnnowm oM n 3eMenbHbIn
y4dacTok OueHka
HeABMXXNMOIro NMyLLLeCcTBa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
OueHKa HeaBMXXMMOro
nMyuiecTsa

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM JoMe
OueHKa HeaBMXXMMOro
nMyulecTsa

JXnnom oom n 3eMesbHbIN
y4dacTok OueHka
HeABMXXMMOro nMyLLecTBa

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1

NNKBUA4aUMNOHHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALMOHHAsA



40/2021

41/2021

42/2021

43/2021

44/2021

45/2021

46/2021

47/2021

48/2021

49/2021

50/2021

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreesHa

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

07.03.2021

10.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

12.03.2021

13.03.2021

12.03.2021

13.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

15.03.2021

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe
OueHKa HeaBMXMMOr o
nMmyLiecTsa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AOoMe
OueHkKa HeBMXUMOro
nMyLiecTBa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
OueHKa HeBUXXNUMOro
nMmyLiecTsa

KeBapTupa B
MHOIroKBapTMpHOM OoomMe
OueHKa He4BUXXMMOTO
MMyLlecTBa

KeBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM AOMe
OueHKa HegBMXXMUMOTr 0
nMmyLlecTsa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
OueHKa HeBUXXMMOro
nMyLecTsa

[OBmXnmoe nmyLLecTso
OueHKa OBUXNMOro
MMyLLLecTBa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
OueHkKa HeBMXUMOro
nMyLecTBa

3eMenbHbIN y4acTok OueHka
HeBMXUMOro nMmyuiecTsa

3eMenbHbIN y4acTok OueHka
HEeABMXXNMOIr0 UMYLLLEeCTBa

3eMenbHbIN y4acTok OueHka
HEeABMXXNMOIr0 NMyLLLEeCTBa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHas

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas



51/2021

52/2021

53/2021

54/2021

55/2021

56/2021

57/2021

58/2021

59/2021

60/2021

61/2021

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreeBHa

Arapéa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsHa
CepreeBHa

Arapésa TaTbsHa
CepreesHa

Arapésa TaTbsiHa
CepreesHa

19.03.2021

20.03.2021

23.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

24.03.2021

26.03.2021

25.03.2021

25.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe
OueHKa HeaBMXMMOr o
nMmyLiecTsa

XXnnowm oom n 3eMenbHbIN
y4dacTok OueHka
HeaABMXXNMOro MMyLLecTBa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
OueHkKa HeaBMXXUMOTr o
nMyLiecTsa

NerkoBown aBTOMOOUIIb
OueHKa OBUXNMOro
MMyLlecTBa

KeapTupa OueHka
HeABMXXNMOIro UMYLLLEeCTBa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe
OueHka HeBMXUMOro
nMyLecTBa

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM AoMe
OueHKa HegBUXNMOIo
nMmyLiecTsa

KeapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
OueHKa HeBUXXNUMOro
mMmyLiecTsa

XXnnow oom n 3eMenbHbIN
y4dacTok OueHka
HeOBUXXVMOro MMyLLLEeCTBa

Py>be OLeHKa ABUXMMOI0
UMyLLecTBa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe
OueHKa HeaBMXXMMOro
nMyuiecTBa

PbiHOYHas

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHaA 1

NNKBU4aUMNOHHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A



62/2021

63/2021

64/2021

Arapéa TaTbsHa

29.03.2021
CepreesHa
Arapésa T
rapésa TaTbsHa 31.03.2021
CepreeBHa
Arapéa TaTbsHa
31.03.2021

CepreesHa

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe
OueHKa HeaBMXMMOr o
nMmyLiecTsa

OBUXMMOE nMyLLecTBo
OueHKa ABUXXNMOro
MMyuiecTBa

3eMenbHbIN yq4acTok OueHka
HeABMXXMMOro NMMyLLecTBa

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA



