Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО Номер отчета об оценке оценки		Сведения Агарёва Татьяна Сергеевна 000029 09.07.2007								
						Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
						1/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	08.01.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
						2/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	11.01.2021	Оценка движимого имущества Оценка движимого имущества	Рыночная
		3/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	08.01.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная				
4/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	18.01.2021	Трактор Оценка движимого имущества	Рыночная						
5/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	16.01.2021	Жилой дом и земельный участок Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная						
6/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	17.01.2021	Жилой дом и земельный участок Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная						
7/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	18.01.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная						

8/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	20.01.2021	Жилой дом и земельный участок Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
9/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	20.01.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
10/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	19.01.2021	Жилой дом и земельный участок Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
11/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	20.01.2021	Жилой дом и земельный участок Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
12/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	21.01.2021	Движимое имущество Оценка движимого имущества	Рыночная
13/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	28.01.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
14/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	10.02.2021	Жилой дом и земельный участок Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
15/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	29.01.2021	Жилой дом и земельный участок Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
16/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	01.02.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
17/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	01.02.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
18/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	02.02.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная

19/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	03.02.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
20/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	08.02.2021	Жилой дом и земельный участок Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
21/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	09.02.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
22/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	09.02.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
23/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	13.02.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
24/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	10.02.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
25/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	10.02.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
26/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	11.02.2021	Жилой дом и земельный участок Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
27/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	21.02.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
28/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	15.02.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная

29/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	17.02.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
30/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	15.02.2021	Легковой автомобиль Оценка движимого имущества	Рыночная
31/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	23.02.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
32/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	25.02.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
33/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	25.02.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
34/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	24.02.2021	Прицеп Оценка движимого имущества	Рыночная
35/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	26.02.2021	Жилой дом и земельный участок Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
36/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	01.03.2021	Жилой дом и земельный участок Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
37/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	03.03.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
38/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	03.03.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
39/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	26.02.2021	Жилой дом и земельный участок Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная

40/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	07.03.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
41/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	10.03.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
42/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	11.03.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
43/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	11.03.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
44/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	12.03.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
45/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	13.03.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
46/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	12.03.2021	Движимое имущество Оценка движимого имущества	Рыночная
47/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	13.03.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
48/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	17.03.2021	Земельный участок Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
49/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	17.03.2021	Земельный участок Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
50/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	15.03.2021	Земельный участок Оценка недвижимого имущества	Рыночная

51/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	19.03.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
52/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	20.03.2021	Жилой дом и земельный участок Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
53/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	23.03.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
54/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	26.03.2021	Легковой автомобиль Оценка движимого имущества	Рыночная
55/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	26.03.2021	Квартира Оценка недвижимого имущества	Рыночная
56/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	24.03.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
57/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	26.03.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
58/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	25.03.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
59/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	25.03.2021	Жилой дом и земельный участок Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
60/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	29.03.2021	Ружье Оценка движимого имущества	Рыночная
61/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	29.03.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная

62/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	29.03.2021	Квартира в многоквартирном доме Оценка недвижимого имущества	Рыночная
63/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	31.03.2021	Движимое имущество Оценка движимого имущества	Рыночная
64/2021	Агарёва Татьяна Сергеевна	31.03.2021	Земельный участок Оценка недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная